
Персональный состав МОБУ СОШ им. Х.Я. Фаткуллина 

села Дуван-Мечетлино Мечетлинского района Республики Башкортостан
Сведения о педагогических кадрах

№ 

п.п

Фамилия, имя, отчество 

сотрудника
Должность Образование Категория

Год 

прохождения 

аттестации

Почетные 

звания

Ученая 

степань

Курсы повышения (за 3 

года)

Основной / 

совместит 

работник 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Гайнитдинова 

Анфиса Нуриахметовна

Ахунова

Залифа Наиловна

Хасанова 

Лариса Юрисовна

Ярмухаметова 

Флюра Варисовна

Алхайдаров 

Рамиль Нургалеевич

Хасанова 

Назифа Каримовна

Абдрахманова 

Гульсум Мухаметовна

Фазылова

Лена Равиловна

Галимов 

Данис Абдулхакович

Минникаева

Зульфия Магзумовна

Давлетбердин

Тагир Салихович

Директор

Заместитель 

директора по УВР

Заместитель 

директора по ВР

Психолог

Восп. ГПД

Учитель русского 

язы-ка и литературы

Учитель русского 

язы-ка и литературы

Учитель башкирского 

языка и литературы

Учит. башк. яз. и  лит, 

истор. и культ. Башк.

Учитель истории, 

Руководитель ОБЖ.

Учитель истории, 

обществозн, эконом. 

Учитель математики, 

информатики и ИКТ

Высшее

Географ

Высшее 

Мате/инф

Русс.яз

Высшее 

Высшее 

психол

Высшее 

Русс.яз

Высшее 

Русс.яз

Высшее 

Баш-русск

Высшее 

Башк.яз

Высшее 

История

Высшее

История

Высшее 

Матем/физ

1

1

2

1

нет

высшая

высшая

высшая

1

высшая

1

2008

2006

2010

2008

-

2008

2010

2012

2010

2010

2008

-

-

-

-

-

Поч. работн. 

общ обр РФ

Зас уч шк РБ 

Поч. работн. 

общ обр РФ

-

-

-

Отл образ РБ, 

Поч. работн. 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2008, БИРО Актуал 

пробл. преп. геогр 

2008, БИРО Метод 

исп интерак досок.

2010, БИРО, 2010, 

БИРО Обнов филол 

образования

Психология школьн

.

2006, БИРО Про-

филь обуч русс яз.

2010, БИРО Инф-

комм технол преп 

башк яз и лит.

2008, БИРО Содер 

и мет преп культ Б.

2010, БИРО Провер 

знан норм ОТ и ТБ

2006, БИРО Актуал 

пробл преп истории

2008, БИРО Метод 

преп инфор в ст кл, 

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Хажимухаметова

Минзиля Сабирьяновна

Алимбаева 

Гульсима Караматовна

Мирсаева

Разиля Искраевна

Абдульманова 

Лариса Раисовна

Галиева 

Гульнара Ураловна

Мухаметова

Ильзида Равкатовна

Фатхутдинова

Василя Габдулхаковна

Минникаев

Фидаил Зиларисович

Абдрахманова

Фаниса Данисовна

Алхайдарова 

Вероника Рашидовна

Абдульманова

Зайтуна Мухаметхановна

Исмагилова

Гульназ Рашитовна

Салихова

Флорида Фидиятовна

Учитель математики

Учитель физики, 

природоведения

Учитель английского 

языка

Учитель английского 

языка

Учитель химии, 

биологии

Учитель физической 

культуры

Учитель технологии, 

ИЗО, черчения

Учитель технологии

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Старшая вожатая

Высшее 

Мате/инф

Высшее 

Физика

Высшее 

нем/англ

Заоч. 2 к. 

ВЭГУ

Высшее

Техн\нефт

Высшее 

Физкульт

Высшее 

Техн/ИЗО

Высшее 

Технолог

Высшее 

Нач Кл

Высшее 

Нач Кл

Высшее 

Истор

Высшее 

Нач Кл

Ср. спец

Дошколь

высшая

1

1

1

высшая

высшая

1

1

-

2

2

1

2

2010

2012

2011

2010

2010

2008

2011

-

2009

2011

2010

2007

-

общ обр РФ 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2009, АЙТИ ПСПО

2008, БИРО Метод 

исп интерак досок.

2010, БИРО Основ. 

пробл. физич. образ

2011, БИРО Метод 

преп английского яз

2009, АЙТИ 

применение ПСПО

2010, БИРО препод. 

Химии

2007, БИРО Метод 

препод физкульт.

2007, БИРО Актуал 

преп худож культ.

2010, БИРО Метод 

технол в проф обуч

2010, 2011 БИРО 

ФГОС нач классов

2010, 2011 БИРО 

ФГОС нач классов

2010, 2011 БИРО 

ФГОС нач классов

2010, БИРО Повыш 

результ нач образов

2008, БИРО Проект 

организ проф смен.

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной

Основной



Начальные классы филиала МОБУ Дуван-Мечетлинская СОШ им. Х.Я.Фаткуллина
25 Валиева

Гульфира Галимьяновна

Хабибуллина А.С.

Учитель Нижне-

Тукбаевской 

начальной школы

Высшее

Баш яз

Высшее

Нач кл

1

1

2009

2009

-

-

-

-

2010, 2011 БИРО 

ФГОС нач классов

2010, 2011 БИРО 

ФГОС нач классов

Основной

Основной

Сведения об обслуживающих кадрах

№ Фамилия, имя и отчество Занимаемая должность Ставка
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Аллаярова Мавжида Хайретдиновна

Миндиахметов Талгат Кавиевич

Хуснуллина Лиля Зиларисовна

Камалова Фануза Рафиковна

Салкина Гульсина Варисовна

Камалова Гузель Идрисовна

Зарипова Мавия Сунагатовна

Забихуллина Флорида Радиковна

Муратшина Сагида Галиулловна

Миндиахметова Лариса Варисовна

Шакирова Резеда Сарваровна

Фархитов Ракип Зекерович

Хасанов Рафаэль Хилажович

Фазылов Айрат Юлаевич

Забихуллин Ринат Гафиятович

Библиотекарь

Заместитель директора по АХЧ

Делопроизводитель

Старший повар

Помощник повара

Посудомойщица

Техничка

Техничка

Техничка

Техничка

Техничка Тукбаевской НОШ

Ночной сторож

Ночной сторож

Оператор газовой котельной

Водитель школьного автобуса

0,5 ст.

0,5 ст.

0,5 ст.

1 ст.

1 ст.

1 ст.

1 ст.

1 ст.

1 ст.

1 ст.

1 ст.

1 ст.

1 ст.

1 ст.

1 ст.

Директор школы:                         Гайнитдинова А.Н.


